PORTARIA Nº 542/2022.
CONVOCA SERVIDOR EM FÉRIAS PARA RETORNAR ÀS SUAS FUNÇÕES NO DIA 23 DE DEZEMBRO DE 2022, EM VIRTUDE DE NECESSIDADE NO SERVIÇO PÚBLICO.

DINIZ JOSÉ FERNANDES, Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, resolve CONVOCAR, o servidor DOLÉSIO MICHELON, Operador Máquinas Pesadas, para retornar às suas no dia 23 de Dezembro de 2022, em virtude de necessidade no Serviço Público, devendo gozar esse dia em outra oportunidade.

                    GABINETE DO PREFEITO, aos 21 de Dezembro de 2022.

                                                      DINIZ JOSÉ FERNANDES

                                            Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.